
   
 

Jarní kurz Začít spolu, Řestoky 2023 
 

Vážené a milé účastnice a účastníci kurzu Začít spolu pro MŠ  

zasíláme vám stručné organizační informace. 

 

Kde a kdy se sejdeme: 

20. dubna 2023 v 8.15 - 8.45 hodin v Restauraci a penzionu U Nováků v Bítovanech.  

Díky, že budete dochvilní, kurz začíná v 8.45.  

 
Kurz bude probíhat jak v prostorách Restaurace a penzionu U Nováků v Bítovanech, tak v prostorách 
Mateřské školy Řestoky (vzdálenost mezi těmito dvěma místy je 7 km, přeprava z jednoho na druhé 
místo je ve vaší režii). Jeden celý den bude věnován návštěvě mateřské školy s programe Začít spolu 
v Mateřské škole Šestajovice, nebo Olomouc. 
 

Parkování: možné zdarma za budovou penzionu, prosíme, neparkujte před vchodem. 

Časový harmonogram kurzu 

Termín dopolední blok oběd v MŠ odpolední blok 

Čtvrtek 20. 4. 2023 8.15-8.45. Prezence 

účastníků 

 

8.45 –11.30   

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

11.30-12.30 12.30-14.30 

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

 

15.00-17.00 

MŠ Řestoky 

Pátek 21. 4. 2023 8.00-12.30 

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

12.30-13.30 14.00-17.00 

MŠ Řestoky 

Středa 17. 5. 2023 Den v programu Začít 

spolu 

Olomouc NEBO Šestajovice 

Čtvrtek 18. 5. 2023 8.45 –11.30   

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

11.30-12.30 12.30-17.00 

Obě skupiny 

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

Pátek 19. 5. 2023 8.00-11.30 

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

11.30-12.30 12.30 – 16.00 

Restaurace a penzion 

U Nováků, Bítovany 

 

 
Obědy si bude možno objednat v restauraci Penzionu U Nováků, objednávku provedete na místě 
v rámci prezence. Obědy si každý účastník hradí sám.  
 



   
 
Po celou dobu seminářů bude pro účastníky zajištěno drobné občerstvení - káva, čaj a voda. 
 
 
Ubytování 
Ubytování není hromadně organizováno, účastníci si ubytování zajišťují sami a je v jejich vlastní režii. 

Doporučený tip na ubytování se snídaní: Restaurace a penzion U Nováků v Bítovanech (vzdáleno 7 
km), kde se bude konat i část kurzu a kde bude také možnost obědů. Ubytování bude zajištěno ve 
dvou až čtyřlůžkových pokojích. V případě zájmu prosím kontaktujte paní Hanu Salaquardovou na 
telefonním čísle 725 290 778  pod heslem Začít spolu. 
 
 
Všechny účastníky/ce prosíme, abyste si s sebou dovezli: 

• přezůvky 

• psací potřeby, papíry/blok na poznámky, popř. desky pro ukládání pracovních listů 
 
 
Těšíme se s vámi na viděnou. 
Za realizační tým letní školy 
 
Věra Váňová Krejčová, metodička a lektorka Vzdělávacího programu Začít spolu® 
Dagmar Krčilová, lektorka Vzdělávacího programu Začít spolu® a ředitelka MŠ Řestoky 
Markéta Švecová, projektová koordinátorka Step by Step ČR 
 
Pokud budete mít jakékoli dotazy k organizaci kurzu či budete potřebovat další upřesnění, 
kontaktujte, prosím Markétu Švecovou na tel: 731 463 337 nebo Dášu Krčilovou na tel: 777 670 670. 
 

https://www.penzion-bitovany.cz/

